

یادداشت

سازمان بنادر چگونچه اپراتورهای واقعی را از صحنه بدر می‌کند

رمزخوانی از یک شرط الزامی در مزایده بندر امام

محمد بروجنی، کارشناس امور بنادر

● انتشار فراخوان مزایده اجاره پایانه کانتینری بندر امام خمینی (ره) در آخرین روزهای سال ۹۶، روزنه یکی از مهم‌ترین فرصت‌های بندری را پس از ۱۳ سال روی فعالان و صاحبان سرمایه گشود. آخرین‌بار این پایانه در واپسین سال ریاست‌جمهوری دولت سیدمحمد خاتمی با ملاحظاتی به شرکت کشتی‌رانی خط جنوب از مجموع شرکت‌های وابسته به شرکت کشتی‌رانی جمهوری اسلامی واگذار شد و عملیات جابه‌جایی و تخلیه و بارگیری کانتینری این‌ بندر یک دهه برعهده آن بود که با تمدیدهای سالانه، سه سال دیگر نیز به فعالیت آن افزوده شد.

بر اساس تحلیل کارشناسان امور بندری، قرار بود این ظرفیت سالانه از ۴۰۰ هزار کانتینر به ۸۰۰ هزار کانتینر افزایش یابد که با وجود تلاش و اهتمام شرکت خط جنوب چنین ظرفیتی افزایش نیافت و همان ۴۰۰ هزار کانتینر به ۱۵۰ هزار کانتینر تقلیل یافت. اینک جامعه بندری برای ماه‌های آینده آماده می‌شود که در صورت برگزاری مرحله کیفی و بازگشایی پاکات به رقابت جدیدی دست برند.

اما این‌بار با وجود آنکه شواهد و قرائن نشان می‌دهد که کم‌وبیش روند مزایده بدون ملاحظات خاص و در فضای رقابت آزاد و فرصت برابر فراهم می‌شود، اما مواردی وجود دارد که ممکن است روند مزایده را محدود و به اعتماد شرکت‌کنندگان نسبت به متولی مزایده لطمه وارد کند. در این نوشتار تنها به یک مورد آن اشاره خواهیم کرد و در نوشتار آتی به بخش‌های دیگری خواهیم پرداخت:

در بخش شرایط الزامی فراخوان مزایده از مجموع پنج شرط، یک شرط آن چنین‌بیش‌بینی شده است:

– ارائه تاییدیه از دفتر حقوقی سازمان بنادر و دریانوردی مبنی‌بر عدم وجود دعوی (اعم از حقوقی یا کیفری) در محاکم قضائی و قانونی بین شرکت و سازمان.

این شرط از شرایط الزامی فراخوان در حالی است که در بندهای دیگر همین فراخوان تاکید شده است که متقاضی نباید کمتر از پنج سال سابقه اپراتوری در زمینه تخلیه و بارگیری کانتینر داشته و پیش از این مجوز تخلیه بارگیری هم اخذ کرده باشد. به عبارت روشن، هر متقاضی باید قطعا در مجموعه کارهای خود، تجربه همکاری با سازمان بنادر و دریانوردی را در سال‌های گذشته طی کرده باشد.

اما افزودن چنین شرطی به مجموعه شروط گذشته آثار و پیامدهایی دارد که می‌تواند مسیر مزایده را پیش از نتیجه آن به انحراف سوق دهد. چه آنکه اساسا ممکن است بنا به دلایل مختلف بسیاری از اپراتورها به جهت آنکه دست‌کم یک‌بار برای احقاق حقوق خود از سازمان بنادر و دریانوردی به مراجع قانونی شکایت برده و پرونده‌ای را به همین منظور گشوده‌اند از حضور در مزایده خودداری کنند. یا مواردی قیماًپیش آمده که از قضا هر دو طرف نسبت به موضوع اختلاف سردرگم بوده و نتوانسته‌اند همدیگر را متقاعد کنند.

بنابراین، در چنین موقعیتی متقاضیانی در چنین مزایده‌ای مشارکت خواهند داشت که در برابر هرگونه دستور، اعیاب و خطای کارفرما- سازمان بنادر و دریانوردی- تمکین کرده و حاضر به هرگونه چشم‌پوشی و مماشاتی خواهند بود. به تعبیر دیگر افزودن چنین شرطی سرفصل‌های جدیدی بر خصیصه‌های این سازمان ایجاد خواهد کرد.

گذر

نرخ بی‌کاری زمستان ۱۳۹۶ به ۱۲/۱ درصد رسید

● بررسی روند تغییرات نرخ مشارکت اقتصادی کل کشور نشان می‌دهد این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل (زمستان ۱۳۹۵)، ۰.۸ درصد افزایش و نسبت به فصل گذشته (پاییز ۱۳۹۶)، ۰.۴ درصد کاهش داشته است. به گزارش مهر، مرکز آمار ایران نرخ بی‌کاری زمستان سال گذشته را ۱۲.۱ درصد اعلام کرد.
تایید طرح آمارگیری نیروی کار زمستان ۱۳۹۶ هم منتشر شد. بررسی نرخ بی‌کاری افراد ۱۰ساله و بیشتر نشان می‌دهد ۱۲.۱ درصد از جمعیت فعال (شاغل و بی‌کار)، بی‌کار بوده‌اند. بررسی روند تغییرات نرخ بی‌کاری کل کشور نشان می‌دهد که این شاخص، نسبت به فصل مشابه در سال قبل (زمستان ۱۳۹۵)، ۰.۴ درصد کاهش و نسبت به فصل گذشته (پاییز ۱۳۹۶) ۰.۲ درصد افزایش داشته است. در زمستان ۱۳۹۶، ۳۹.۷ درصد جمعیت ۱۰ساله و بیشتر از نظر اقتصادی فعال بوده‌اند؛ یعنی در گروه شاغلان یا بی‌کاران قرار گرفته‌اند.

اقتصاد

گزارش میدانی «شرق» از چهارراه استانبول بعد از اعلام ارز تک‌نرخ

بست‌نشینی نافرجام برای دلار ۴۲۰۰ تومانی



مقام آگاه در بانک مرکزی نیز به ایسنا گفته است: ارز چهارهزارو ۲۰۰ تومانی صرفا برای متقاضیان واقعی، ازجمله واردکنندگان و صادرکنندگان کالا از طریق سامانه نیما و برخی صرافی‌های مجاز تعلق می‌گیرد. او همچنین خرید و فروش ارز با هدف مبادله در بازار آزاد و خارج از سیستم بانکی را جرم

خواند و به شهروندان توصیه کرد از تجمع در مقابل صرافی‌ها خودداری کنند.

تب‌وتاب چهارراه استانبول

گزارش میدانی «شرق» از چهارراه استانبول حاکی از آن است که درپی دستورالعمل جلسه فوق‌العاده ستاد اقتصادی دولت برای مدیریت بازار ارز، برخی از صرافی‌ها کرکره‌های خود را پایین کشیده و به حالت نیمه‌تعطیل درآمده بودند و برخی دیگر نیز در پاسخ به متقاضیان ارز تأکید می‌کردند که دلار ندارند. هرچند صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛

اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی زیادی را به چهارراه استانبول بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛

صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛ صرافی‌ها از رونق افتاده بودند، اما تجمع مردم در مقابل صرافی‌های عامل بانکی هیاهوی بخشیده بود؛

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: سازمان بازرسی کل کشور باید به صورت ویژه در قسمت گمرکات، مناطق ویژه اقتصادی و آزاد رود کند. به گزارش ایسنا، به نقل از روابط‌عمومی سازمان بازرسی کل کشور، قاضی ناصر سراج با بیان اینکه شعار سال با صرف گفتن خرید کالای ایرانی محقق نخواهد شد، افزود: به نظر می‌رسد ریشه اصلی وضعیت امروز کالای ایرانی، قاچاق است. تا زمانی که کالای ارزان خارجی به کشور قاچاق شود، کالای ایرانی توان رقابت با آن را نخواهد داشت. اگر کالای خارجی مشابه کالای ایرانی با قیمت ارزان و به‌وفور در کشور عرضه شود، دیگر برای مشتری ایرانی خرید کالای ایرانی صرفه اقتصادی ندارد.

او ادامه داد: این در حالی است که در بعضی موارد، هزینه تمام‌شده کالا در ایران نسبت به نوع خارجی آن بیشتر است و از سوی دیگر تولیدکننده نمی‌تواند کالای خود را زیر قیمت تمام‌شده ارائه دهد؛ چراکه اگر زیر قیمت عرضه کند، مدت کوتاهی دوام خواهد آورد و ورشکسته خواهد شد.

رئیس سازمان بازرسی کل کشور گفت: درحال‌حاضر شاهد هستیم بسیاری از تولیدکنندگان تولیدات خود را در انبارها نگه داشته‌اند؛ چراکه از نظر بلابودن قیمت تمام‌شده کالا، خریداری ندارد. با این شرایط، تولیدکننده زمان زیادی دوام نخواهد آورد و در نهایت مجبور می‌شود کارگران را اخراج کند و کالا را به نحوی با کمترین سود و شاید ضرر رد کند و در خاتمه حادی ممکن است به علت بدهی‌های کالایی که دارد، به زندان برود. قاعدتا با این شیوه نمی‌توان تولید داخلی را رونق بخشید و از طرف دیگر رغبت خریداران به خرید کالای داخلی را تقویت کرد.

سراج با اشاره به برنامه‌های سازمان بازرسی کل کشور در راستای تحقق شعار سال گفت: نمی‌توان برای همه استان‌ها نسخه واحدی پیچید و هر استان شرایط خود را دارد. مهم این است که عزممان را جزم و در راستای اجرای فرامین مقام معظم رهبری اقدام کنیم.

اولین اقدام، جلوگیری از ورود کالای قاچاق است که دراین‌باره رئیس قوه قضائیه تاکید دارند و شخصا موضوع را پیگیری می‌کنند. دوم اینکه روی ثبت سفارش‌ها، نظارت دقیق انجام گیرد؛

اقتصاد

گزارش میدانی «شرق» از چهارراه استانبول بعد از اعلام ارز تک‌نرخ

بست‌نشینی نافرجام برای دلار ۴۲۰۰ تومانی



یکی از پاساژهای معروف فردوسی که تعدادی صرافی عامل بانکی قرار دارد، برخی ایستاده بودند و برخی دیگر از فرط خستگی روی زمین پهن شده بودند. از پله‌ها بالا می‌روم؛ آقای جوانی مقابل در ایستاده است. وقتی می‌پرسم دلار دارید؟ لبخندی می‌زند و می‌گوید: اگر دلار داشتیم که جمعیت

اینجا بیاد می‌کرد، می‌پرسم حتی دلار مسافرتی هم ندارید که پاسخ منفی می‌دهد. درهمین‌حال، یکی از متقاضیان سر می‌رسد؛ سراسیمه و نگران است، می‌خواهد مبلغی یورو حواله کند اما بانک مرکزی دستور این‌کار را هم نداده است. از پله‌ها پایین می‌روم، جمعیت در یک چشم‌برهم‌زدن به‌قدری زیاد شده که صاحب یکی از مغازه‌ها سر می‌رسد و با عصبانیت می‌گوید: اینجا محل کسب است از اینجا بروید و تجمع نکنید. اما گوش هیچ‌کس بده‌کار نبود.

برای همین هم به انتظامات مجموعه متوسل شد تا جمعیت را متفرق کند. قرار بود ساعات سه بعدازظهر بعد از اعلام بانک مرکزی به متقاضیان ثبت‌نام‌شده، ارز چهارهزارو ۲۰۰ تومانی داده شود اما یک‌مرتبه اعلام شد که تجمع کنید و بیرون منتظر بمانید تا اسامی‌تان اعلام شود. همه‌ها بیشتر شد تا اینکه گفته شد امروز بانک مرکزی ارز عرضه نمی‌کند و متقاضیان را به بیرون هدایت کرد.

درهمین حال یکی از متقاضیان سراغم آمد و به‌آرامی گفت: چقدر دلار می‌خواهید؟ مسافر هستید؟ وقتی گفتم دوهزار دلار می‌خواهم و امشب مسافرم، فوری پاسخ داد: من می‌توانم ارز مورد نیازتان را با نرخ پنج‌هزار و ۷۰۰ تومان تأمین کنم و چون نیاز فوری دارید، ۱۰۰ تومان هم از آن کم می‌کنم. شماره‌اش را داد و رفت. از پاساژ بیرون رفتم، کمی جلوتر یکی از دلانان ارزی جلوبیم را گرفت و به‌آرامی گفت: دلار پنج‌هزار و ۷۰۰ تومان، دو مرتبه پرسید: حالا چقدر دلار می‌خواهید؟ وقتی گفتم دو هزار دلار، نام بانکی را که حساب دارم پرسید و اخم‌هایش درهم شد و سریعاً ماشین‌حسابش را بیرون آورد و گفت: می‌شود ۱۱ میلیون ۲۰۰ هزار تومان. اگر یک مقدار

هم رویش بگذاری دلار تمیز تحویل می‌دهم. بار دیگر پرسید: کارت‌به‌کارت می‌کنی یا نقد پرداخت می‌کنی؟ وقتی گفتم دوری می‌زنم و برمی‌گردم، اخم‌هایش بار دیگر درهم رفت و دور شد. از لابه‌لای جمعیت عبور می‌کنم. نیروی انتظامی در گوشه‌وکنار پیاده‌روها و مقابل صرافی‌ها ایستاده تا در صورت هرگونه تخلفی، به‌سرعت دست‌به‌کار شود. به تابلوی صرافی‌ها نگاه می‌کنم، اما خبری از نرخ نیست. تابلوی برخی صرافی‌ها صفر بود و در برخی دیگر دلار چهارهزارو ۲۱۰تومانی برای فروش خوندنمایی می‌کرد، اما هیچ کدام دلاری برای عرضه نداشتند. به راهم ادامه دادم، به‌جز صرافی‌های عامل بانکی، مابقی صرافی‌ها پایشان را روی پا انداخته بودند و بدون توجه به هیاهو و همه‌همه گپ می‌زدند، اما حوصله پاسخ‌گویی نداشتند. سیل جمعیت دوباره توجهم را جلب کرد. متقاضیان دیگری مقابل یکی دیگر از صرافی‌های عامل بانکی تجمع کرده بودند؛ این‌بار هم درای هیچ؛ چراکه این صرافی نیز اعلام کرده بود تا بانک مرکزی دستور ندهد، نمی‌توانیم ارزی در اختیارتان بگذاریم.

درهمین‌حال، یکی دیگر از دلانان ارزی سر می‌رسد و از نرخ پنج‌هزارو ۶۰۰تومانی دلار می‌گوید و سراج یکی دیگر می‌رود. از کنار نیروهای انتظامی عبور می‌کنم. به صرافی عامل ملی می‌رسیم. اینجا اما برخلاف سایر صرافی‌های عامل بانکی خلوت است. مقابل این صرافی که بسته است، دو نیروی انتظامی بیرون از صرافی و یکی هم داخل صرافی در حال نگهبانی و صحبت‌کردن باهم هستند. جمعیت کم‌کم در حال پراکنده‌شدن هستند تا بار دیگر آرامش دیگری بر چهارراه استانبول حاکم شود.

آرامش دیگری بر چهارراه استانبول حاکم شود.

آرامش دیگری بر چهارراه استانبول حاکم شود.

آرامش دیگری بر چهارراه استانبول حاکم شود.

آرامش دیگری بر چهارراه استانبول حاکم شود.

آرامش دیگری بر چهارراه استانبول حاکم شود.

آرامش دیگری بر چهارراه استانبول حاکم شود.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

همه، متأسفانه شاخص ادراک فساد در کشور ما بسیار بالاتر از آن چیزی است که سازمان شفافیت بین‌الملل اعلام کرده است و این در حالی است که اکثریت مدیران ما پاک‌دست هستند؛ بنابراین باید وضعیت سلامت کشور را برای افکار عمومی تشریح کنیم تا مقداری ادراک فساد پایین بیاید.

خبر

ریزش شاخص بورس با تک‌نرخ‌شدن ارز

● شاخص کل بورس در نخستین روز تک‌نرخ‌شدن ارز با ریزش ۳۷۲ واحدی مواجه شد و با عقبگرد دوباره به کانال ۹۶هزار و ۷۴۸ واحد رسید. به گزارش پژوهشکده پولی و بانکی، سهام‌داران در تالار شیشه‌ای این روزها نوسان‌های شدیدی را تجربه می‌کنند و ازسویی دیگر مشخص‌شدن تکلیف ارز و تک‌نرخ‌شدن آن امروز برای فعالان این بازار با افت نامگر اصلی همراه شده است. براساس آمارهای معاملاتی بورس، روز جاری شاخص‌های بورس با ریزش مواجه شدند؛ به‌طوری‌که شاخص کل با ۳۷۲ واحد کاهش معادل (۰.۳۸ درصد به ۹۶هزار ۸۴۸ واحد، شاخص قیمت «وزنی - ارزشی» با ۱۱۸ واحد افت معادل (۰.۳۸ درصد به ۳هزار ۶۷۸ واحد، شاخص کل «هم‌وزن» ۲۹ واحد افزایش معادل ۰.۱۷ درصد به ۱۶هزار و ۹۴۹ واحد، شاخص قیمت «هم‌وزن» با ۲۲ واحد شد، معادل ۰.۱۷ درصد به ۱۲هزار و ۶۱۵ واحد، شاخص آزاد شاور با ۴۰۱ واحد کاهش، معادل (۰.۳۹ درصد به ۱۰هزار و ۹۸۵ واحد، شاخص بازار اول با ۳۴۲ واحد افت معادل (۰.۵۰ درصد به ۶۸هزار و ۴۶۱ واحد و شاخص بازار دوم با ۳۸۵ واحد کاهش معادل (۰.۱۹ درصد، به ۲۰۷هزار و ۳۹۸ واحد رسید.

معافیت زائران اربعین از پرداخت عوارض خروج از کشور

● زائران اربعین که از تاریخ سوم مهر ۹۷ تا ۲۲ آبان ۹۷ از مرزهای زمینی به مقصد کشور عراق از ایران خارج می‌شوند، از عوارض خروج معافاند. این طرح مهر، سیدکامل تقوی‌نژاد، رئیس سازمان امور مالیاتی، در بخشنامه‌ای، نحوه پرداخت عوارض مسافران حج تمتع و عتبات را اعلام کرد. سازمان امور مالیاتی کشور بنا به بودجه اسمال، عوارض خروج از کشور موضوع ماده ۴۵ قانون مالیات بر ارزش افزوده برای هر مسافر از تمامی مرزهای کشور برای بار اول دویلمیلیون و ۲۰۰هزار ریال را ابلاغ کرد.

دلار باید تدریجی ۴هزارو ۲۰۰ تومان می‌شد

● رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس با بیان اینکه دلار باید به‌تدریج به ارز تک‌نرخ چهار هزارو ۲۰۰ تومان می‌رسید، گفت: در دولت صدای واحد اقتصادی وجود ندارد و بخشی از این التهابات ارزی ناشی از همین امر بود. به گزارش تسنیم، بعد از التهابات ارزی اخیر و البته تصمیم شب گذشته دولت برای تک‌نرخ شدن دلار در کانال چهارهزارو ۲۰۰ تومان، جلسه مجلس با رئیس کل بانک مرکزی و وزیر امور اقتصادی و دارایی که بنا بود به صورت غیرعلنی برگزار شود، با رای نمایندگان مجلس غلنی شد. در این جلسه، رئیس کل بانک مرکزی توضیحاتی درباره سیاست ارز تک‌نرخ ارائه داد و گفت: قرار نیست در طول سال دلار چهارهزارو ۲۰۰ تومانی ثابت بماند و قطعا دچار تغییرات پنج، شش درصدی خواهد شد. یورابراهیمی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس، بعد از اتمام سخنان رئیس کل بانک مرکزی پشت تریبون قرار گرفت و گفت: دلار باید به‌تدریج به ارز تک‌نرخ چهارهزارو ۲۰۰ تومان می‌رسید، در دولت صدای واحد اقتصادی وجود ندارد و بخشی از این التهابات ارزی ناشی از همین امر است، او از رئیس مجلس خواست تا به دولت تذکر دهد که چرا صدای واحد در تصمیم‌های اقتصادی وجود ندارد.

نوبت دوم

مناقصه عمومی ۲مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی تأمین Pipes/Fittings& Flange/Valves پتروشیمی جم

شرکت پتروشیمی جم در نظر دارد تأمین

Pipes/Fittings& Flange/Valves مورد نیاز مجتمع خود را

براساس شرایط مندرج در مدارک و اسناد و از طریق مناقصه، به تأمین کننده واجد شرایط واگذار نماید.

– شماره مناقصه: 97-JPC-02

–دستگاه نظارت: اداره مهندسی عمومی

–مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰ (یکصدو پنجاه میلیون) ریال

–سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج می باشد.

–شرکت پتروشیمی جم در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادهای بدون آنکه محتاج به ذکر دلیل باشد مختار است.

–دریافت اسناد: تأمین کنندگان واجد شرایط می توانند پس از انتشار آگهی درود نوبت، نسبت به دریافت اسناد مناقصه با در دست داشتن معرفینامه مورخه ۹۷/۰۱/۲۹ (به آدرس دفتر مرکزی شرکت پتروشیمی جم واقع در تهران، طبقه سوم،بخش مناقصات واحد تدارکات) اقدام نمایند.

–تحويل پاکات: اسناد مناقصه بایستی توسط اشخاص مجاز تکمیل، امضا و ممهور شود وپاکت ارزیابی کیفی (د) حداکثر تا پایان وقت اداری روزسه شنبه(ساعت:۱۶/۰۰) مورخه۹۷/۰۲/۱۱، به دفتر مرکزی پتروشیمی جم طبقه سوم تدارکات تحويل گردد.

بدیهی است درصورت کسب امتیاز لازم رد ارزیابی کیفی نسبت به ارسال دعوتنامه جهت تحويل پاکات الف و ب و ج ضرر تتهای واجد شرایط اقدام می گردد.

–تلفن تماس: ۷-۸۸۶۵۶۴۸۲-۰۲۱-نمابر: ۸۸۷۷۱۴۲۶-۰۲۱-تایید وصول نمابر ۸۸۶۵۴۵۴۵-۰۲۱-داخلی ۱۳۲ و ۱۳۳

روابط عمومی پتروشیمی جم